[bookmark: _GoBack]（様式４号）

応募資格を有していることについての申立書

令和　　年　　月　　日

多賀城市長　殿

法　人　名

所　在　地

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　多賀城市第８期介護保険事業計画に基づく介護老人福祉施設事業者募集への応募に際し、下記のとおり申し立てます。

記

１．次に掲げる条件を満たしており、応募資格を有すること。
1 　社会福祉法（昭和２６年法律第５４号）第２２条に規定する社会福祉法人であること。ただし、設立予定の場合には、施設整備に着手するまでに設立登記が完了できること。
2 　国・県・市町村等の指導監査における指摘事項が改善済みであり、法人運営・施設運営等に関して過去に重大な法令違反等がないこと。
3 　介護保険法（平成９年法律第１２３号）及び関連する省令等に定められた指定基準やその他関係法令を満たしていること。（又は事業開始までに満たすことが確実であること。
4 　会社更生法（平成１４年法律第１５４号）、民事再生法（平成１１年法律第２２５号）等による手続をしている法人でないこと。
5 　国税・地方税が課税されている場合は、滞納がないこと。
6 　法人の役員等が、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第６号に掲げる暴力団員又は当該暴力団員でなくなった日から５年を経過しない者でないこと。また、それらの者と密接な関係を有しないこと。